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Perşembe



Fakültemizde görevli öğretim elemanları ve üniversitemizin diğer
fakültelerinde görevli, imza listesinde adı geçen öğretim elemanlarının
katılımı ile toplantı başladı. Son toplantıdan bu yana, gerçekleştirilen ve
gerçekleştirilmek üzere planlanan hedefler konuşuldu.

Gerçekleştirilen Hedefler

Fakülte içi ortak derslerin planlanması
İç Mimarlık Bölümü Temel Tasarım Stüdyosu ile Mimarlık Bölümü Mimarlığa
Giriş dersleri 2022-2023 Güz Dönemi’nde ortak planlanmış ve
sürdürülmüştür.
Evrensel Tasarım, Permakültür, Tasarımda Antrolopoloji, 1950-2000 Arası
Tasarım Tarihi gibi fakülte içi ve üniversite seçmeli dersler planlanmış ve
sürdürülmüştür.
Bu dersteki kazanımlar neticesinde, benzer şekilde ortak ihtiyaçlar
gözetilerek fakülte içi seçmeli ve üniversite içi seçmeli derslerin devamlılığı
planlanmıştır.

Fakülte içi ortak etkinliklerin planlanması
Düzenlenecek etkinlikler ortak bir takvimde planlanmıştır. (Ek1)

1. HAFTA
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Mimarlık Fakültesi oryantasyon haftasında tüm bölümleri kapsayan ortak
atölyeler ve teknik geziler düzenlenmiştir. (Ek2)

İç Mimarlık Bölümü Temel Tasarım Stüdyosu ile Mimarlık Bölümü Mimarlığa
Giriş dersleri kapsamında yeni yıl atölyesi düzenlenerek öğrencilerin aktif
katılımıyla fakülte içi enstalasyon yapılmıştır. (Ek3)

Planlanan Hedefler

Bölüm Akreditasyon çalışmaları sürdürülmektedir.

Kalite kapsamında yapılan etkinlik ve çalışmalar kanıtları ile birlikte düzenli

olarak raporlanmaktadır.

Yeni hedeflerin belirlenmesi ve devamlılığın sağlanması.

Yapılacak toplantılar için 6 ayda bir planlanmak üzere bir takvim

oluşturulması.

Etkinliklerin ortak gerçekleştirilebilmesi için ders programlarının planlama

aşamasında akademik planlama birimi ile koordine edilerek düzenlenmesi:

Seçmeli havuza ortak dersleri eklemek

Belirli haftaların Mimarlık, Tasarım Haftası gibi isimlendirilerek etkinlik

haftası olarak organize edilmesi ve bu haftalarda teknik gezi, sektörden

davet edilecek alanında uzman kişiler yürütücülüğünde atölyeler

düzenlemek.

Öğrenci kulüpleri ile ortak etkinlikler düzemnlemek adına ileriki bir tarihte

ortak toplantı düzenlenmesi konuşuldu.

İç Mimarlık Bölümü tarafından hazırlanmış olan proje derslerinin

uygulanmasına yönelik yönergenin, Mimarlık ve Endüstriyel Tasarım

Bölümleri’nin de katkısıyla ortak kararlar doğrultusunda düzenlenmesi.

Fakülte içi, fakülte dışı ve diğer üniversiteler ile ortak sosyal sorumluluk

projelerinin planlanması:

Bu kapsamda yapılacak çalışmaların önce çalıştay, atölye vb. gibi kısa süreli

düzenlenmesi, daha sonra neticeler doğrultusunda seçmeli dersler olarak

planlanması.

Bu bağlamda Bahar Dönemi’ne denk gelen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve

Çocuk Bayramı’nın değerlendirilmesi için planlamaların yapılması. MEB ile

ortak yürütülecek organizasyon ile ihtiyaç sahibi bir ilköğretim okulu

belirlenmesi; gerek belirli mekanların iyileştirilmesine yönelik çalışmalar

yapılması gerek çocuklar için yapılacak atölyeler düzenlenmesi.

Yine Mimarlık Bölümü’nün halihazırda protokol birliği olan Fatih Belediyesi

ile sosyal sorumluluk çalışmaları konusunda görüşülmesi.

Planlanan sosyal sorumluluk projeleri için sponsor firmalar ile görüşülmesi.


